udziałów spółki?

1 31 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 27 28 "DARUMA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data 27 28 473282779

urodzenia

4.Numer KRS 27 28 0000219771

5.Posiadane przez wspólnika udziały 27 28 7.343 (SIEDEM TYSIĘCY TRZYSTA CZTERDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 3.671.500 (TRZY MILIONY SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

27 28 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 28 33 "IRR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ"

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

28 33 590636206

4.Numer KRS 28 33 0000041154

5.Posiadane przez wspólnika udziały 28 31 7.343 (SIEDEM TYSIĘCY TRZYSTA CZTERDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 3.671.500 (TRZY MILIONY SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

31 32 8.873 (OSIEM TYSIĘCY OSIEMSET SIEDEMDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 4.436.500 (CZTERY MILIONY CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

32 33 7.343 (SIEDEM TYSIĘCY TRZYSTA CZTERDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 3.671.500 (TRZY MILIONY SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

28 33 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 32 - MACIEJEK 

2.Imiona 32 - SYLWIA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

32 - 76071718049, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 32 33 1.530 (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
765.000 (SIEDEMSET SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

33 37 8.873 (OSIEM TYSIĘCY OSIEMSET SIEDEMDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 4.436.500 (CZTERY MILIONY CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

37 39 89759 (OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4.487.950 (CZTERY MILIONY CZTERYSTA
OSIEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

39 40 90.229 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.511.450 (CZTERY MILIONY PIĘĆSET
JEDENAŚCIE TYSIĘCY CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

40 - 90.879 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY OSIEMSET SIEDEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.543.950 (CZTERY MILIONY PIĘĆSET
CZTERDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH